
  

 

Uchwała Nr 525/22 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 17 sierpnia 2022 roku 

 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z  2022 r., poz. 1526.) oraz art. 266 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)  
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

1.  Przyjmuje się informację z wykonania budżetu Powiatu Obornickiego za 
I półrocze 2022 r. w zakresie i kwotach określonych załącznikami 
nr: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 wraz z objaśnieniami do wykonania budżetu. 
 

2. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 
 

3. Przyjmuje się informację z wykonania planu finansowego SP ZOZ 
w Obornikach za I półrocze 2022 r. 

   
§ 2 

 
 Uchwała wraz z załącznikami podlega przedłożeniu Radzie Powiatu 
Obornickiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 
 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


